TIMBRADO DA INSTITUIÇÃO

ANEXO I

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

Mauá, ____ de _______________ de ______

Ilmo. Sr.

Presidente do CMDCA/Mauá

A Entidade _________________________________________________________

CNPJ ________________________________________, requer as seguintes solicitações

junto ao CMDCA/Mauá:

Solicitação

⃣ Registro Inicial ⃣ Inscrição de Programa

⃣ Renovação de Registro ⃣ Renovação de Programa

Programas e Regimes

⃣ Proteção ⃣ Socioeducativo

⃣ Orientação e Apoio Sociofamiliar ⃣ Prestação de Serviços à
Comunidade

⃣ Apoio Socioeducativo em meio
aberto

⃣ Liberdade Assistida

⃣ Colocação Familiar ⃣ Semiliberdade

⃣ Acolhimento Institucional ou Familiar ⃣ Internação

Ação Executada

⃣ Atendimento Direto ⃣ Atendimento Indireto

⃣ Assessoramento

⃣ Defesa e Garantia de Direitos

Sem mais,
Atenciosamente.

Assinatura do Representante Legal

E-mail da entidade: ___________________________________________________